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Memicipinl Lasi

CONTURILOR BUGETARE S1 DE DISPONIBILITATI

OO FISCAL: 18296163
CONTISURSA DENUIMIRE
. B@ICATOR/SECTIUNE CONT / INDICATOR

F 330800 Venituri din prestan de servici

F 355000 Alte amenzi, penalitati si confiscan

F 365000 Alte venitun

F 410600 Sume din excedentul anulut precedent
pentru acoper

F 410700 Vemitun proprii redistribuite intre
institutii pu

F 700000100000 Locuinte, servicii si dezvoltare
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700400100101

700400100106

700400100113

700400100201

700400100301

700400100302

700400100303

700400100304

700400100306

* 700000200000

700400200101

700400200102

700400200103

700400200104

700400200105

700400200108

700400200109

700400200130

700400200200

publica - TITLUL

Servicii s1 dezvoltare pubhca - Salan:
de baza

Servicii si1 dezvoltare publica - Alte
sporur

Servicii si dezvoltare publica -
indemnizati de d

Servicii si dezvoltare publica - Tichete
de masa

Servicii s1 dezvoltare publhica -
Contrnibuth de as

Servicii 51 dezvoltare publica -
Contributii de as

Servicii s1 dezvoltare publica -
Contnbutn de as

Servicu si dezvoltare publica -
Contributii de as

Servicii s1 dezvoltare publica -
Contributii pentr

Locuinte, servicii si dezvoltare
publica - TITLUL

Servicii s1 dezvoltare publica - Fumitun
de biro

Servicii si dezvoltare publica -
Matenale pentru

Servicii si dezvoltare publica - Incalzit,
Humina

Servicii s1 dezvoitare publica - Apa,
canal s1 sal

Servicii si dezvoltare publica -
Carburanti s1 lub

Servicii si dezvoltare publica - Posta,
telecomuni

Servicn si dezvoltare publica -
Materiale si pres

Servicii 51 dezvolare publica - Alte
bunun si se b

Servici s1 dezvoltare publica -
Reparatii curente

Pag:
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Edstat ndaea 31 0320176701 PM

DATA 31032017

CREMMTE DESCHISE /
VENITURI

3.636.686,68 ‘/
558.432,194
3194154/

203613084,/

2.718.736,52 o/
7.830.249,00

00

00

00

00

00

2.959.500,00

2

FLATI EFECTUATE
(CHELTUIELD)

00

6.922.113.38
5.321.365,00
30.327,00
6.069,00
354.055,38
R48.982,00
26.581,00
278.097,00
11.231,00
45.406,00
1.320.899.70
170,10
3.570,00
273.086,58
20.000,82
146.366,86
45.251,15

200.464,53

254.740,78 .

3.016,43

DISPONIBIL
(credite-chelt/'venituri-chelt)

L0
00
00
00

00

908.135,62

00

00

00

.00

00

00
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00

00

1.638.600,30

00

00
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00

00
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COD FISCAL:

CODCONT/SURSA
INDMCATORSECTIUNE

Tresorerie Bamicipisl Lasi

EXRCETIA CONTURILOR BUGETARE SI DE DISPONIBILIT ATI

ADMINESTRATIA BAZINALA DE APA PRUT BARLAD

F 70040020030

F 700400200301

F 700400200530

F 700400200601

F 700400200900

F 700400201300

F 700400201400

F 700400201600

F 700400202402

F 700400202500

F 700400203002

F 700400203004
F 700400203030

F 700000710000

F 700400710101

F 700400710102

F 700400710130

SEOO00

18296163

DENUIMIRE
CONT /INDICATOR

Servicii s1 dezvoltare publica - Hrana
pentry oame

Servicii s1 dezvoltare publica -
Uniforme si echip

Servicii si dezvoltare publica - Alte
obiecte de i

Servicii s1 dezvoltare publica -
Deplasari interne

Servicii s1 dezvolitare publica -
Matenale de labo

Servici s1 dezvoltare publica
Preganre profes:

Servicn sy dezvoltare lica - Protectia

3*]
o

muncn

Servicu si dezvoltare publica - Studii si
cerceta

Servicn s1 dezvoltare publica -
Comisipane si al

Servicii si dezvoltare publica -

Cheltuiels judici

Servign s: dezvoltare publica - Protocol

Sl ILTPTC

Servicii si dezvoltare publica - Chirii
Servicii s1 dezvoltare publica - Alte
cheltuieli ¢

Locuinte, servicii si dezvoltare
publica - TITLUL

Servicii s1 dezvoltare publica -
Constructi:

Sery 51 dezvoltare publica - Masini,
echipamen

Servicii st dezvoltare publica - Alte
active fixe

Total disp.(ven-ch)ct: 23 sursa: F
secriune:

Total (desch-chjct: 23 sursa: F
sectiune:
Total cont: 23

Disp.sume mandat,depozit, minis

Excedent/deficit al bug stat

¥

Edim la dats

CREDITE DESCHISE /

VENITURI

00

00

00

a0

00

,00

.00

2.692.250,00

.00

00

.00

8.981.927,77

13.481.999,00

13.481.999,00

266.584

o>

o

2.159.765,99

PLATI EFECTUATE
(CHELTUIELT)

2.391.50

4.676,70

26,721 44

35.518,90

10.752,00

550.00

26 833,98

268.00

556,78

Y O00,00

26.268,09
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66.818,67
2.680,00

49 138.67
15.000,00
8.309.831,75

8.309.831,75

8.309.831,75

3387 19

2.036.130,84

DISPONIBIL
(credite-chelt/venituri-chelt

00

.00

00

00

01

00
00

2.625.431,33

\ 00

l* 672.096,02

5.172.167,25

5.172,167,25

143.197

23.:&351%




Trezorerie Municipiul Iasi

Ednar la data

EXECUTIA CONTURILOR BUGETARE S$I DE DISPONIBILITATI

la: ADMINISTRATIA BAZINALA DE APA PRUT BARLAD
ACTIVITATE ECOND

bl COD FISCal 137ROKT8 DATA

COD CONT/SURSA DENUIMIRE CREDITE DESCHISE

1 INDICATOR/SECTIUNE CONT / INDICATOR VENITURI
502201 Disp IP ¢ ¢fart 77.al(1))(a 4271 40596

PM
PLATI EFECTUATE DISPONIBIL
(CHELTUIELD credite-chelt/'venituri-chelt)
4178 3 V 2 R




